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Vastus ettepanekutele 

Austatud vallavanem 

Kiili Vallavalitsus esitas oma 23.03.2026 kirjaga nr 8-11/317-1 ettepanekud Tallinna piirkonna 

kõrgepingevõrgu tugevdamise riigi eriplaneeringu lähteseisukohtadele ja keskkonnamõju 

strateegilise hindamise programmile. Vastame neile esitatud järjekorras. 

 

1. Tõite välja trassikoridori eelistuse. Erinevate trassialternatiivide eelistused ja sobivus 

selgitatakse välja täiendavate analüüside, eksperthinnangute ja keskkonnamõjude 

hindamise käigus. Seetõttu ei ole praeguses etapis võimalik ühelegi alternatiivile eelistust 

anda ning ettepanekuga ei saa hetkel nõustuda. 

 

2. Maa-aluse kaabli rajamise kaalumise osas selgitame, et 330 kV ülekandeliini puhul 

hinnatakse trassilahendusi terviklikult, võttes arvesse tehnilisi, varustuskindluse, 

majanduslikke, keskkonna‑ ja ruumilisi aspekte. Maa‑aluse kaabli kasutamise 

võimalikkust ja sobivust käsitletakse planeeringu koostamise käigus vastavalt vajadusele 

ning riigi eriplaneeringu täpsusastmele, eeskätt konfliktsete ja tundlike lõikude 

analüüsimisel. 

 

Samas ei ole maa‑aluse kaabli lahendus 330 kV liini puhul üldjuhul võrgu toimimise ja 

varustuskindluse seisukohast eelistatud ning selle rakendatavus sõltub konkreetsetest 

paiknemis‑ ja tehnilistest tingimustest. Lõplikud lahendused selgitatakse välja 

planeerimismenetluse käigus. 

 

3. Täname ettepaneku eest varjumiskoha rajamise võimaluse kaalumiseks. Mõistame 

julgeolekuolukorrast ja kriisivalmiduse suurendamise vajadusest tulenevat muret ning 

elanike turvalisuse tagamise olulisust. Selgitame, et varjumiskohtade kavandamine ja 

rajamine ei kuulu riigi eriplaneeringu ega kavandatava taristuobjekti otsese 

reguleerimisalasse. Elanikkonnakaitse, sh varjumiskohtade planeerimine ja elluviimine, 

toimub laiemas riiklikku ja kohalikke omavalitsusi hõlmavas raamistikus ning eeldab 

mitme pädeva asutuse koostööd. 
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